謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の製品を新発売いたしますので、ご案内申し上げます。

何卒、本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

2014年4月

 製品に関するお問合せ先　受付時間 9:00～17:30　（土、日、祝日、その他弊社休業日を除く）

田辺三菱製薬株式会社　くすり相談センター

電話　0120-507-319

■発 売 日：2014年4月21日（月）

■新発売品

マクロライド系抗生物質製剤

クラリスロマイシン錠50小児用
「TCK」

持続性選択H1受容体拮抗・

アレルギー性疾患治療剤

ロラタジン錠10mg「TCK」

ドパミン作動性パーキンソン病治療剤

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「TCK」

ドパミン作動性パーキンソン病治療剤

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「TCK」

クラリチン錠10mg
（ＭＳＤ＝塩野義）　　　　　　　　　94.50円

クラリシッド錠50mg小児用
（アボット）　　　　　　　　　　　　　 57.90円
クラリス錠50小児用
（大正製薬＝大正富山）　　　 　 54.90円

ビ・シフロール錠0.125mg
（日本ベーリンガー）　　　　　　 　48.80円

ビ・シフロール錠0.5mg
（日本ベーリンガー）　　　　　　 166.50円

100錠（10錠×10）
PTP

100錠（10錠×10）
PTP

100錠（10錠×10）
PTP

100錠（10錠×10）
PTP

(50mg 1錠)

25.90円

販 売 名 先発医薬品名
(会社名) 薬価

包　　装 規格単位
薬　　価

(10mg 1錠)

53.40円

(0.125mg 1錠)
28.50円

(0.5mg 1錠)

96.20円

2GE--503A-
2014年4月作成

■製剤・包装　　※製剤写真は原寸大です。

■薬価・各種コード

■バーコード一覧

販売名 包　装 薬　価

6149003F10822,590円 620003917 1174076050101

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト
コード

HOT番号
包　装
薬　価

100錠
（10錠×10）PTP

（50mg 1錠）

25.90円
クラリスロマイシン錠
50小児用「TCK」

販売名 包　装

813-718499

-

統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位
販売包装単位

100錠
（10錠×10）PTP

クラリスロマイシン錠
50小児用「TCK」 987813 7184994

(01)14987813718496

クラリスロマイシン錠50小児用
「TCK」

白色フィルムコート錠色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

6.2 3.7 84

販売名
PTPシートサイズ　　34×85.3mm

個装箱サイズ　　50×105×35mm

■製剤・包装　　※製剤写真は原寸大です。

■薬価・各種コード

■バーコード一覧
注）＊印の調剤包装単位ＧＳ１コードは、製造販売元辰巳化学株式会社品とＰＴＰシートが同じデザインで、

 同一の調剤包装単位コードを表示しています。

販売名 包　装 薬　価

1169012F1111 622253501

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト
コード

HOT番号
包　装
薬　価

100錠
（10錠×10）PTP

(0.125mg1錠)

28.50円
プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

1169012F2118

2,850円

9,620円 622253601

1225358020101

1225365020101
100錠
（10錠×10）PTP

(0.5mg 1錠)

96.20円
プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

販売名 包　装

813-718567

統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位
販売包装単位

100錠
（10錠×10）PTP

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

813-718574
100錠
（10錠×10）PTP

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

白色素錠色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

6 2.3 85

販売名
PTPシートサイズ　　34×85.3mm　　　　　　　　　　　　　　　　　　40×98mm

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

白色素錠（割線入り）色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

長径　10
短径　 6

3.1 170

販売名
個装箱サイズ　　50×106×35mm　　　　　56×121×40mm

(01)04987124922011

(01)14987813718564

(01)04987124922110

(01)14987813718571

987813 7185674

987813 7185744

＊

＊

■製剤・包装　　※製剤写真は原寸大です。

■薬価・各種コード

■バーコード一覧

販売名 包　装 薬　価

6149003F10822,590円 620003917 1174076050101

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト
コード

HOT番号
包　装
薬　価

100錠
（10錠×10）PTP

（50mg 1錠）

25.90円
クラリスロマイシン錠
50小児用「TCK」

販売名 包　装

813-718499

-

統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位
販売包装単位

100錠
（10錠×10）PTP

クラリスロマイシン錠
50小児用「TCK」 987813 7184994

(01)14987813718496

クラリスロマイシン錠50小児用
「TCK」

白色フィルムコート錠色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

6.2 3.7 84

販売名
PTPシートサイズ　　34×85.3mm

個装箱サイズ　　50×105×35mm

■製剤・包装　　※製剤写真は原寸大です。

■薬価・各種コード

■バーコード一覧
注）＊印の調剤包装単位ＧＳ１コードは、製造販売元辰巳化学株式会社品とＰＴＰシートが同じデザインで、

 同一の調剤包装単位コードを表示しています。

販売名 包　装 薬　価

1169012F1111 622253501

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト
コード

HOT番号
包　装
薬　価

100錠
（10錠×10）PTP

(0.125mg1錠)

28.50円
プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

1169012F2118

2,850円

9,620円 622253601

1225358020101

1225365020101
100錠
（10錠×10）PTP

(0.5mg 1錠)

96.20円
プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

販売名 包　装

813-718567

統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位
販売包装単位

100錠
（10錠×10）PTP

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

813-718574
100錠
（10錠×10）PTP

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

プラミペキソール塩酸塩錠
0.125mg「ＴＣＫ」

白色素錠色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

6 2.3 85

販売名
PTPシートサイズ　　34×85.3mm　　　　　　　　　　　　　　　　　　40×98mm

プラミペキソール塩酸塩錠
0.5mg「ＴＣＫ」

白色素錠（割線入り）色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

長径　10
短径　 6

3.1 170

販売名
個装箱サイズ　　50×106×35mm　　　　　56×121×40mm

(01)04987124922011

(01)14987813718564

(01)04987124922110

(01)14987813718571

987813 7185674

987813 7185744

＊

＊

■製剤・包装　　※製剤写真は原寸大です。

■薬価・各種コード

■バーコード一覧
注）＊印の調剤包装単位ＧＳ１コードは、製造販売元辰巳化学株式会社品とＰＴＰシートが同じデザインで、

 同一の調剤包装単位コードを表示しています。

販売名 包　装 薬　価

4490027F10905,340円 622106201 1210620020101

薬価基準収載
医薬品コード

レセプト
コード

HOT番号
包　装
薬　価

100錠
（10錠×10）PTP

（10mg 1錠）

53.40円
ロラタジン錠10mg
「TCK」

販売名 包　装

813-718734

統一商品コード JANコード
GS1コード

調剤包装単位
販売包装単位

100錠
（10錠×10）PTP

ロラタジン錠10mg
「TCK」

ロラタジン錠10mg「ＴＣＫ」

白色素錠（割線入り）色・剤形

直径（mm） 厚さ（mm） 重量（mg）

6.5 2.9 100

販売名
PTPシートサイズ　　34×85.3mm

個装箱サイズ　　50×106×35mm

987813 7187344

(01)04987124917314

(01)14987813718731

＊